
 

 

STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠAS 

Rodiklio 

kodas 

Rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetai 
Sąvokų apibrėžtys 

Apskaičiavimo 

tipas 
Skaičiavimo būdas 

Duomenų  

šaltinis 

Pasiekimo  

momentas 
Institucija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

R.N.411 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

„Sėkmingai 
veikiančių 

subsidijas gavusių 

paskolos gavėjų 
dalis“ 

 

 

Procentai 
 

 

 
 

Sėkmingai veikiantys paskolos gavėjai – 
projekto vykdytojai, gavę subsidiją darbuotojo (-

ų) darbo užmokesčio išlaidoms kompensuoti, 

praėjus 6 mėnesiams po darbo užmokesčio 
išlaidų dalies kompensavimo pabaigos datos tą 

dieną neturintys bankrutuojančios, 

bankrutavusios ar likviduojamos įmonės statuso.  
Paskolos gavėjai – labai mažos, mažos įmonės, 

pradėjusios savo verslą su paskola, suteikta pagal 

finansinę priemonę „Verslumo skatinimas 2014–
2020, finansuojamas iš Europos socialinio 

fondo“ (toliau – priemonė „Verslumo skatinimas 

2014–2010“, kuriems skirtas finansavimas 
darbuotojų darbo užmokesčio išlaidų daliai 

kompensuoti 

 

 

 

Įvedamasis 
 

 

 
 

 

Procentinė dalis 
apskaičiuojama:    

vadovaujantis Įmonių 

bankroto valdymo 
departamento prie Lietuvos 

Respublikos ūkio 

ministerijos duomenų bazės 
informacija,   

sumuojami  

darbo užmokesčio išlaidų 
dalies kompensaciją gavę 

paskolos gavėjai, kurie 

sėkmingai veikia praėjus 6 
mėnesiams po darbo 

užmokesčio išlaidų dalies 

kompensavimo pabaigos, ir 
gautas skaičius dalijamas iš 

subsidiją darbuotojų darbo 

užmokesčio išlaidoms 
kompensuoti gavusių 

paskolos gavėjų (pagal 

produkto rodiklį P.N. 407) 

skaičiaus. Stebėsenos 

rodiklio pasiekimo reikšmė 

skaičiuojama 2 kartus per 
priemonės įgyvendinimo 

laikotarpį. Tas pats paskolos 

gavėjas, pateikęs paraišką 
kelis kartus, skaičiuojamas 

vieną kartą 

Pirminiai šaltiniai:  
INVEGOS atrinktų projektų, 

apimančių paskolos gavėjų 

įdarbintų asmenų darbo 
užmokesčio išlaidų dalies 

kompensavimą, suvestinė; 

Įmonių bankroto valdymo 
departamento prie Lietuvos 

Respublikos ūkio 

ministerijos duomenų bazė 
http://www.bankrotodep.lt/In

dex.php 

  

Antriniai šaltiniai:  
2014–2020 metų Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų 
posistemis (SFMIS2014) 

 

 

Stebėsenos rodiklis 
laikomas pasiektu, kai 

praėjus 6 mėnesiams 

po darbo užmokesčio 
išlaidų dalies 

kompensavimo 

pabaigos, INVEGA, 
vadovaudamasi 

Įmonių bankroto 

valdymo departamento 
prie Lietuvos 

Respublikos ūkio 

ministerijos duomenų 
baze, užfiksuoja, kad 

projekto vykdytojas, 

pasinaudojęs 
priemone, tą dieną 

neturi 

bankrutuojančios, 
bankrutavusios ar 

likviduojamos įmonės 

statuso 

 

Už duomenų apie 
pasiektą 

stebėsenos 

rodiklio reikšmę 
apskaičiavimą ir 

registravimą 

antriniuose 
šaltiniuose yra 

atsakinga 

INVEGA 
 

P.N.407 „Subsidiją 
darbuotojų darbo 

užmokesčio 

išlaidoms 
kompensuoti gavę 

paskolos gavėjai “ 

Skaičius Bendras paskolos gavėjų, gavusių darbuotojų 
darbo užmokesčio išlaidų dalies kompensaciją, 

skaičius. 

Paskolos gavėjai – labai mažos, mažos įmonės, 
pradėjusios savo verslą su paskola, suteikta pagal 

finansinę priemonę „Verslumo skatinimas 2014–

2020“, kuriems skirtas finansavimas išmokėtų 
darbuotojo (-ų) darbo užmokesčio išlaidų daliai 

kompensuoti.  

 

Subsidija darbuotojų darbo užmokesčio 

išlaidoms kompensuoti – paskolos gavėjui 

skirtas negrąžinamasis finansavimas, kuriuo 
kompensuojama pas paskolos gavėją 

įdarbintiems darbuotojams išmokėtų darbo 

užmokesčio išlaidų dalis. 

 

Įvedamasis Sumuojami INVEGOS 
atrinkti paskolos gavėjai, 

kuriems projekto 

įgyvendinimo laikotarpiu 
INVEGA kompensuoja 

išmokėtų darbuotojų darbo 

užmokesčio išlaidų dalį ir 
kuriems bet kokio dydžio 

darbo užmokesčio išlaidų 

kompensacija buvo išmokėta 
nors kartą. 

Stebėsenos rodiklio 

pasiekimo reikšmė 
apskaičiuojama ir 

registruojama antriniuose 

šaltiniuose kartą per ketvirtį  
 

Pirminiai šaltiniai:  

INVEGOS atrinktų projektų, 

apimančių paskolos gavėjų 

įdarbintų asmenų darbo 
užmokesčio išlaidų dalies 

kompensavimą, suvestinė. 

 

Antriniai šaltiniai:  

2014–2020 metų Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų 
posistemis 

(SFMIS2014) 

 

Stebėsenos rodiklis 
laikomas pasiektu, kai 

projekto veiklų 

įgyvendinimo metu 
INVEGA projekto 

vykdytojui 

kompensuoja bent dalį 
darbo užmokesčio 

išlaidų už bent vieną 

įdarbintą asmenį 
 

 

Už duomenų apie 
pasiektą 

stebėsenos 

rodiklio reikšmę 
apskaičiavimą ir 

registravimą 

antriniuose 
šaltiniuose yra 

atsakinga 

INVEGA 
 



2 
 

 

Darbo užmokesčio išlaidos suprantamos taip, 

kaip apibrėžta Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. 

įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių 
patvirtinimo“ 

______________________________________ 


